
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя школа № 9 г. Ярцево Смоленской области 

 

Приказ 

 

 

от  30.12.2021        № 189 

 

Об утверждении графика  

контрольных и диагностических работ  

на 2 полугодие 2021/22 учебного года 

 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения от 06.08.2021 № СК-

228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для систем общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

образовательных организациях в 2021/22 учебном году, приказом Рособрнадзора от 

16.08.2021 № 1139 "О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных 

организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2022 году", календарным 

учебным графиком  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить график проведения контрольных и диагностических работ на 2 

полугодие 2021/22 учебного года. 

2. В случае корректировки графика контрольных и диагностических работ размещать 

на сайте ОО его актуальную версию. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:     

     

 


